государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра

Ивановича с. Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области

446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150

Телефон: (84671) 4-71-21Факс: (84671) 4-71-53 E-mail: schletnik_alks@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№242 27.08.2021

Об изменении ООП ДО и включении

в неё рабочей программы воспитания

и календарного плана воспитательной

работы СП ГБОУ СОШ с. Летниково

   Во исполнение Федерального законодательства, на основании письма Министерства

образования и науки Самарской области от 21.07.2021 года № МО/980-ту

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного образования

СП ГБОУ СОШ с. Летниково и включить в её состав рабочую программу воспитания и

календарный план воспитательной работы СП ГБОУ СОШ с. Летниково с последующим

размещением на сайте СП ГБОУ СОШ с. Летниково.

2. Контроль за данным приказом возлагаю на воспитателя Галкину Марину Михайловну.

Директор школы                                                                                                     А.П.Дремов

mailto:schletnik_alks@samara.edu.ru

		2021-08-28T09:36:01+0400
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью
	Директор школы Дремов А.П.
	мною проверен этот документ